


   

   

Schiedsrichter  Protokollführer

3AVXC5XC8PFHEAK Offen

58SPG9F325KMDGAK 17/18

4FYHZM55TWYPUUAK 15/16

4BKG4Q44NWY85AK 13/14

PFR4ZWNDWQCZAK 11/12

39T9RCC448J4YXAK 9/10

männlichweiblich

Regelwerk: NM7XKQ (gesamt), 3EZGLA (Junioren), 4KXVDLN (Senioren)

Checksummen

Protokoll

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

am

21. Juni 2015

in

Weimar

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll

Seite 1

Weimar 21. Juni 2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Name:   25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Ort:   Weimar

Veranstalter:   DLRG Landesverband Thüringen

Ausrichter:   DLRG Weimar

Datum:   21. Juni 2015

Anfang:   9.30

Ende:   14:45

Name des Schwimmbads:   Schwanseebad Weimar

Tiefe des Beckens:   1,80m

Beckenlänge:   25m

Anzahl der Bahnen:   5

Wassertemperatur:   27°C

Puppenaufnahme:   1,80m

Anzahl der HLW-Puppen:   2

Programm : JAuswertung 10.0.0 (27.12.2014 - http://www.dennismueller.de)

Veranstaltungsinformationen

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll

Seite 2

Weimar 21. Juni 2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Veranstaltungsleitung    

  Veranstaltungsleiter:  

 Ronny Ruhmann (LV Thüringen)

  Veranstaltungssprecher:  

 Axel Riedel

  Protokollführer:  

 Ullrich Eberhardt-König

Schiedsgericht    

  Leiter  (Stufe D1/2):  

 Kerstin Becker

  Schiedsrichter  (Stufe D1/2):  

 Michaela Tielsch

 Martin Bickel

Wettkampfleitung    

  Wettkampfleiter  (Stufe D1/2):  

 Ingo Franke

 Jasmin Lais

    HLW

Kampfgericht    

  Starter  (Stufe E1):  

 Burkhard Jenz

  Auswerter  (Stufe E1):  

 Thomas Passing

  Zeitnehmerobmann  (Stufe F1):  

 Alexander Weiß

  Zeitnehmer  (Stufe F1):  

 Diana Schulze

    Bahn 1

 Clarissa Reimann

    Bahn 1

 Claudia Beugel

    Bahn 2

 Jana Richter

    Bahn 2

 Ralf Bergmann

    Bahn 3

 Eva Lützelberger

    Bahn 3

 Susanne Bläß

    Bahn 4

 Tobias Günther

Kampfrichter

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



    Bahn 4

 Soeren Schulze

    Bahn 5

 Thomas Schulze

    Bahn 5

  Wenderichter  (Stufe F1):  

 Uwe Hartung

    Bahn 1/2

 Ralph Eysert

    Bahn 3

 Stefan Engelhardt

    Bahn 4/5

  Schwimmrichter  (Stufe E1):  

 Markus Henninger

    Bahn 1/2

 Oleg Dietze

    Bahn 3

 Jana Geyer

    Bahn 4/5

  Zielrichter  (Stufe F1):  

 Petra Siefert

 Yvonne Müller

 Sandra Hutschenreuter

  HLW-Richter  (Stufe E2):  

 Ralf-Michael Gölzner

    Puppe 1

 Frank Ebel

    Puppe 1

 Frank Tobian

    Puppe 2

 Lisa Korn

    Puppe 2

  Wettkampfhelfer:  

 

Kampfrichter

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff
50m Flossen50m Flossen

Zeit

50m Flossen

Pkt

50m Flossen

Str

50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit

50m k. Schwimmen

Pkt

50m k. Schwimmen

Str

50m Hindernis50m Hindernis

Zeit

50m Hindernis

Pkt

50m Hindernis

Str

1  Bock-Hidalgo, Mariana  Weimar   05  2196,94  0   0:29,94  707    0:45,79  694    0:38,62  796   

2  Erbs, Aileen  Weimar   05  2074,06  123   0:32,06  639    0:46,04  688    0:40,50  746   

3  Oppermann, Lena  Eisenach   05  2056,05  141   0:30,64  684    0:46,40  681    0:42,73  692   

4  Drewniok, Amely  Sömmerda   05  1960,59  236   0:31,09  669    0:49,64  615    0:43,40  676   

5  Klus, Viktoria Sophie  Weimar   05  1911,18  286   0:38,29  487    0:44,79  716    0:42,06  708   

6  Sperrhake, Sophia-Marleen  Sömmerda   06  1756,35  441   0:33,98  585    0:50,90  592    0:48,06  579   

7  Kolbe, Mia  Weimar   05  1716,28  481   0:34,29  577    0:52,76  560    0:48,06  579   

8  Döpping, Josephine  Sömmerda   05  1607,06  590   0:35,81  540    0:55,18  523    0:50,00  545   

9  Weber, Lilly Marleen  Eisenach   05  1470,33  727   0:39,42  467    0:55,95  512    0:53,53  491   

10  Nehrig, Lena  Eisenach   05  1347,71  849   0:39,48  466    1:03,28  431    0:56,96  450   

11  Bätzel, Emma  Eisenach   06  1219,41  978   0:52,36  359    0:59,42  468    1:05,71  392   

50m Hindernisschwimmen (0:31,90)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,26)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 1    

Checksummen: 448J4YX (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,90)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,26)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 1    

Checksummen: 448J4YX (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,90)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,26)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 1    

Checksummen: 448J4YX (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 9/10 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Flossen50m Flossen

Zeit

50m Flossen

Pkt

50m Flossen

Str

50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit

50m k. Schwimmen

Pkt

50m k. Schwimmen

Str

50m Hindernis50m Hindernis

Zeit

50m Hindernis

Pkt

50m Hindernis

Str

1  Riedel, Ole  Weimar   05  1978,68  0   0:32,15  593    0:45,72  714    0:41,70  672   

2  Klein, Leandro  Friedrichroda   06  1806,10  173   0:31,56  610    0:51,93  591    0:44,67  606   

3  Burkhardt, Anton  Weimar   06  1615,26  363   0:38,95  446    0:51,08  606    0:46,80  564   

4  Weller, Max  Eisenach   05  1276,60  702   0:37,28  473    1:07,11  413    1:03,29  390   

5  Hilger, Marco  Eisenach   06  1161,88  817   0:42,39  407    1:16,97  373    1:05,00  383   

6  Asmus, Eric  Weimar   05  1008,54  970     V1: disq.   0:55,22  537    0:52,68  471   

50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,90)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 39T9RCC (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,90)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 39T9RCC (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,90)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 39T9RCC (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 9/10 männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Flossen50m Flossen

Zeit

50m Flossen

Pkt

50m Flossen

Str

50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit

50m k. Schwimmen

Pkt

50m k. Schwimmen

Str

50m Hindernis50m Hindernis

Zeit

50m Hindernis

Pkt

50m Hindernis

Str

1  Henriette, Freyer  Weimar   03  2947,24  0   0:24,68  910    0:32,25  1064    0:32,73  973   

2  Kluge, Anna Elena  Weimar   03  2495,01  452   0:27,91  780    0:39,89  837    0:35,75  878   

3  Rössel, Natalie  Weimar   04  2408,06  539   0:29,94  707    0:40,22  829    0:35,94  872   

4  Kurzhals, Leonie  Sömmerda   03  2372,16  575   0:28,61  754    0:41,53  795    0:37,62  824   

5  Friedrich, Mara  Weimar   03  2352,77  594   0:27,00  815    0:43,89  737    0:38,43  801   

6  Dorn, Emma  Weimar   04  2335,08  612   0:29,07  737    0:41,98  783    0:37,95  814   

7  Kratzius, Antonia  Weimar   03  2136,44  811   0:31,11  669    0:44,07  733    0:40,95  735   

8  Sander, Antonia  Sömmerda   03  2025,73  922   0:31,65  652    0:46,42  680    0:42,64  694   

9  Heine, Greta  Weimar   03  1868,80  1078   0:32,78  618    0:51,08  589    0:44,03  662   

10  Techow, Daria  Weimar   04  1804,16  1143   0:33,85  589    0:50,63  597    0:46,04  619   

11  Weiß, Julia  Weimar   03  1797,70  1150   0:33,56  596    0:54,05  539    0:44,03  662   

12  Watzek, Marthe  Sömmerda   03  1725,31  1222   0:34,56  570    0:50,64  597    0:49,20  559   

13  Höhler, Jasmin  Friedrichroda   03  1700,01  1247   0:36,98  514    0:49,83  612    0:48,30  575   

14  Kellner, Antonia  Eisenach   04  1664,16  1283   0:34,47  572    0:50,63  597    0:53,25  495   

50m Hindernisschwimmen (0:31,90)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,26)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 1    

Checksummen: NDWQCZ (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,90)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,26)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 1    

Checksummen: NDWQCZ (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,90)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,26)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 1    

Checksummen: NDWQCZ (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Flossen50m Flossen

Zeit

50m Flossen

Pkt

50m Flossen

Str

50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit

50m k. Schwimmen

Pkt

50m k. Schwimmen

Str

50m Hindernis50m Hindernis

Zeit

50m Hindernis

Pkt

50m Hindernis

Str

1  Prax, Richard  Weimar   03  2791,98  0   0:24,92  850    0:34,62  1009    0:32,48  933   

2  Dorn, Paul  Weimar   04  2227,89  564   0:30,05  657    0:41,07  826    0:38,79  745   

3  Kleine, Klemens  Weimar   04  2192,43  600   0:30,82  632    0:42,48  790    0:37,88  770   

4  Lehmann, Gregor  Weimar   03  2189,29  603   0:29,41  678    0:43,65  762    0:38,63  749   

5  Cassau, Collin  Weimar   03  2096,33  696   0:31,06  625    0:44,67  738    0:39,23  734   

6  Haupt, Tim  Sömmerda   03  1787,17  1005   0:31,64  608    0:53,73  560    0:44,02  619   

7  Stammler, Clemens  Weimar   04  1784,19  1008   0:33,40  559    0:52,69  577    0:42,73  648   

8  Klein, Marius Maik  Friedrichroda   04  1633,75  1158   0:34,44  533    0:53,26  568    0:48,54  533   

9  Becker, Marco  Eisenach   04  1621,21  1171   0:37,15  476    0:51,20  604    0:48,01  542   

10  Voigtsberger, Farian  Sömmerda   04  1588,77  1203   0:34,33  536    0:55,47  533    0:49,33  520   

50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,90)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 1    

Checksummen: PFR4ZW (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,90)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 1    

Checksummen: PFR4ZW (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 3    

50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,90)  Disziplin 2    

50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 1    

Checksummen: PFR4ZW (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 männlich
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.

Zeit

50m Retten m. Fl.

Pkt

50m Retten m. Fl.

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str
HLW

1  Lehmann, Lisa  Weimar   01  3099,79  0   0:31,28  952    0:44,06  941    1:09,54  1007   200  

2  Vettermann, Zoe  Weimar   01  2960,08  140   0:32,25  919    0:45,31  911    1:14,73  930   200  

3  Preuße, Emilia  Weimar   02  2886,08  214   0:33,12  891    0:47,17  868    1:14,90  927   200  

4  Bechmann, Tabea  Weimar   01  2844,31  255   0:36,58  785    0:45,76  901    1:12,74  958   200  

5  Franke, Luise  Weimar   01  2740,86  359   0:35,51  817    0:46,69  879    1:20,86  845   200  

6  Zachen, Lena  Eisenach   01  2716,61  383   0:35,07  830    0:48,34  842    1:20,89  845   200  

7  Schröder, Antonia  Eisenach   02  2696,36  403   0:35,39  820    0:51,22  781    1:17,15  895   200  

8  Kaufmann, Lea  Weimar   02  2539,70  560   0:38,72  726    0:48,59  836    1:26,25  777   200  

9  Zimmler, Mareike  Weimar   01  2531,19  569   0:34,90  835    0:50,87  788    1:32,19  708   200  

10  Kellner, Lisa Lina  Eisenach   02  2301,33  798   0:40,32  685    0:52,48  755    1:36,68  661   200  

100m Hindernisschwimmen (1:09,97)  Disziplin 3    

50m Retten (0:41,70)  Disziplin 2    

50m Retten mit Flossen (0:29,91)  Disziplin 1    

Checksummen: 44NWY85 (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:09,97)  Disziplin 3    

50m Retten (0:41,70)  Disziplin 2    

50m Retten mit Flossen (0:29,91)  Disziplin 1    

Checksummen: 44NWY85 (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:09,97)  Disziplin 3    

50m Retten (0:41,70)  Disziplin 2    

50m Retten mit Flossen (0:29,91)  Disziplin 1    

Checksummen: 44NWY85 (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.

Zeit

50m Retten m. Fl.

Pkt

50m Retten m. Fl.

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str
HLW

1  Hobein, Konrad  Weimar   01  2624,77  0   0:31,34  813    0:43,69  790    1:12,98  821   200  

2  Schindler, Jonah  Weimar   01  2435,27  189   0:34,53  712    0:45,15  756    1:16,84  767   200  

3  Wehling, Ludwig  Weimar   01  2335,44  289   0:35,73  678    0:50,56  642    1:13,38  815   200  

4  Pospich, John Henry  Weimar   01  2327,09  298   0:35,16  694    0:48,26  688    1:18,47  745   200  

5  Becker, Christian  Eisenach   01  2285,05  340   0:33,81  734    0:51,40  626    1:20,03  725   200  

6  Trzewick, Christian  Weimar   01  2136,67  488   0:39,09  592    0:49,56  662    1:23,40  683   200  

7  Beugel, Jakob Till  Eisenach   01  1644,86  980   0:41,70  536    0:54,56  572    1:37,62  538   0  

100m Hindernisschwimmen (1:01,74)  Disziplin 3    

50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    

50m Retten mit Flossen (0:26,31)  Disziplin 1    

Checksummen: 4BKG4Q (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:01,74)  Disziplin 3    

50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    

50m Retten mit Flossen (0:26,31)  Disziplin 1    

Checksummen: 4BKG4Q (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:01,74)  Disziplin 3    

50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    

50m Retten mit Flossen (0:26,31)  Disziplin 1    

Checksummen: 4BKG4Q (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit

100m Retten m. Fl.

Pkt

100m Retten m. Fl.

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str
HLW

1  Engler, Charlotte  Weimar   99  3062,85  0   1:06,78  932    0:39,96  948    1:06,37  983   200  

2  Cosima, Prax  Weimar   00  2874,49  188   1:14,25  819    0:42,09  893    1:07,59  963   200  

3  Friedrich, Anna  Weimar   00  2547,11  516   1:24,14  689    0:49,41  724    1:09,44  934   200  

4  Kölpin, Lea  Weimar   00  2531,27  532   1:19,51  747    0:46,72  782    1:18,56  803   200  

5  Zachen, Paula  Eisenach   99  2499,63  563   1:15,85  796    0:51,30  686    1:17,44  818   200  

6  Anacker, Ritva  Eisenach   99  2407,07  656   1:18,54  760    0:52,79  657    1:19,50  790   200  

7  Urbach, Selina  Eisenach   99  2260,42  802   1:25,00  679    0:53,85  638    1:23,14  743   200  

8  Lehmann, Rike  Weimar   00  2185,23  878   1:27,70  648    0:51,16  688    1:31,36  649   200  

9  Höhler, Sonja  Friedrichroda   00  2069,18  994   1:31,42  609    0:54,75  622    1:32,34  638   200  

100m Hindernisschwimmen (1:05,30)  Disziplin 3    

50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    

100m Retten mit Flossen (1:02,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 5TWYPUU (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:05,30)  Disziplin 3    

50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    

100m Retten mit Flossen (1:02,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 5TWYPUU (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:05,30)  Disziplin 3    

50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    

100m Retten mit Flossen (1:02,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 5TWYPUU (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit

100m Retten m. Fl.

Pkt

100m Retten m. Fl.

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m Hindernis100m Hindernis

Zeit

100m Hindernis

Pkt

100m Hindernis

Str
HLW

1  Gerlach, Paul-Jacob  Weimar   99  3020,58  0   0:57,69  873    0:34,30  952    0:57,34  996   200  

2  Jannes, Richter  Weimar   99  2767,90  253   1:05,94  732    0:35,55  914    1:01,42  922   200  

3  Klemm, Jakob  Weimar   99  2705,93  315   1:05,59  738    0:37,89  846    1:01,38  923   200  

4  Bock-Hidalgo, Steffen  Weimar   99  2487,79  533   1:11,92  645    0:39,53  801    1:06,20  842   200  

5  Jobke, Nils  Eisenach   00  1845,86  1175   1:21,04  537    0:51,37  546    1:27,63  563   200  

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    

100m Retten mit Flossen (0:51,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 4FYHZM5 (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    

100m Retten mit Flossen (0:51,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 4FYHZM5 (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    

50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    

100m Retten mit Flossen (0:51,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 4FYHZM5 (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff
200m SLS200m SLS

Zeit

200m SLS

Pkt

200m SLS

Str

100m Retten ...100m Retten ...

Zeit

100m Retten ...

Pkt

100m Retten ...

Str

100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit

100m Lifesaver

Pkt

100m Lifesaver

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m k. Retten100m k. Retten

Zeit

100m k. Retten

Pkt

100m k. Retten

Str

200m Hinder...200m Hinder...

Z...

200m Hinder...

Pkt

200m Hinder...

Str
HLW

1  Geyer, Annalena  Eisenach   97  2813,28  0     1:01,99  805   1:07,61  837   0:37,48  919   1:19,00  858      200  

2  Eysert, Darleen  Eisenach   98  2502,78  311  2:58,53  773   1:09,75  683   1:20,53   P10: disq.  0:40,08  847         200  

3  Herzog, Silvia  Eisenach   97  1812,17  1001     1:32,38  449   1:27,29  581   0:52,15  583         200  

4  Flemming, Lena  Sömmerda   97  785,15  2028     1:41,20  406      1:14,94  379   2:30,63   S3: disq.    S1: disq.  0  

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 5    

50m Retten (0:34,74)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:24,21)  Disziplin 1    

Checksummen: 325KMDG (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 5    

50m Retten (0:34,74)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:24,21)  Disziplin 1    

Checksummen: 325KMDG (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 5    

50m Retten (0:34,74)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:24,21)  Disziplin 1    

Checksummen: 325KMDG (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
200m ...200m ...

Z...

200m ...

Pkt

200m ...

Str

100m Retten ...100m Retten ...

Zeit

100m Retten ...

Pkt

100m Retten ...

Str

100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit

100m Lifesaver

Pkt

100m Lifesaver

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m ...100m ...

Z...

100m ...

Pkt

100m ...

Str

200m Hindernis200m Hindernis

Zeit

200m Hindernis

Pkt

200m Hindernis

Str
HLW

1  Hartleb, Elias  Weimar   98  2088,21  0     1:09,73  558   1:13,70  606   0:40,26  631      2:38,06  652   200  

2  Rust, Maximilian  Weimar   98  1761,80  326     1:21,31  445   1:29,58   P1,P6: disq.  0:42,81  574      2:58,11  543   200  

3  Haak, Constantin  Friedrichroda   97  1511,32  577     1:30,97  398      0:50,26  452      3:18,73  461   200  

4  Aydin, Benjamin  Erfurt   97  1418,54  670     1:18,01  471   1:40,17   P1,S1: disq.  0:48,79  471      3:14,13  477   0  

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 5    

50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:05,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 58SPG9F (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 5    

50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:05,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 58SPG9F (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 5    

50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:05,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 58SPG9F (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff
200m SLS200m SLS

Zeit

200m SLS

Pkt

200m SLS

Str

100m Retten ...100m Retten ...

Zeit

100m Retten ...

Pkt

100m Retten ...

Str

100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit

100m Lifesaver

Pkt

100m Lifesaver

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m k. Retten100m k. Retten

Zeit

100m k. Retten

Pkt

100m k. Retten

Str

200m Hindernis200m Hindernis

Zeit

200m Hindernis

Pkt

200m Hindernis

Str
HLW

1  Gerlach, Sophia  Weimar   92  2760,64  0  2:45,06  855      1:09,79  803   0:39,18  871      2:22,36  834   200  

2  Marschall, Maike  Weimar   93  2665,33  95        1:15,44  722   0:38,39  893   1:23,35  801   2:31,07  771   200  

3  Krause, Tina  Weimar   88  2580,79  180  2:49,00  830      1:30,94  545   0:42,37  788      2:32,38  762   200  

4  Martin, Lisa Maria  Eisenach   93  2502,98  258  3:01,88  753   1:07,40  718   1:12,72  760         2:28,39  790   200  

5  Sauerteig, Janine  Weimar   90  2493,41  267     1:14,54  619   1:13,50  749   0:43,91  751      2:27,86  794   200  

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 5    

50m Retten (0:34,74)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:24,21)  Disziplin 1    

Checksummen: C8PFHE (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 5    

50m Retten (0:34,74)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:24,21)  Disziplin 1    

Checksummen: C8PFHE (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 5    

50m Retten (0:34,74)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:51,64)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:24,21)  Disziplin 1    

Checksummen: C8PFHE (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
200m SLS200m SLS

Zeit

200m SLS

Pkt

200m SLS

Str

100m Retten ...100m Retten ...

Zeit

100m Retten ...

Pkt

100m Retten ...

Str

100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit

100m Lifesaver

Pkt

100m Lifesaver

Str

50m Retten50m Retten

Zeit

50m Retten

Pkt

50m Retten

Str

100m k. Retten100m k. Retten

Zeit

100m k. Retten

Pkt

100m k. Retten

Str

200m Hindernis200m Hindernis

Zeit

200m Hindernis

Pkt

200m Hindernis

Str
HLW

1  Mordt, Thilo  Weimar   95  2774,06  0  2:30,32  809      1:08,39  678   0:32,82  840      2:01,46  926   200  

2  Scharfenberg, Julian  Weimar   96  2596,38  178  2:36,68  765      1:03,00  762   0:35,89  746      2:08,00  870   200  

3  Geyer, Niklas  Weimar   96  2484,68  289     1:09,14  565   1:08,95  670   0:36,54  727      2:05,85  888   200  

4  Scharfenberg, Johannes  Weimar   92  2471,50  303  2:32,34  795       0  n.a.  0:36,39  731      2:23,97  746   200  

5  Hebestreit, Mark  Weimar   95  2210,65  563     1:11,20  540   1:10,41  649   0:40,35  629      2:25,78  733   200  

6  Schwarz, Markus  Friedrichroda   94  1749,44  1025           0:45,24  527   1:37,11  516   3:06,34  506   200  

7  Pfeiffenbring, Jonas  Erfurt   93  1411,31  1363     1:23,79  429   1:37,72  410   0:47,45  491      3:10,00  492   0  

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 5    

50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:05,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 3AVXC5X (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 5    

50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:05,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 3AVXC5X (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 5    

50m Retten (0:28,25)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 3    

100m Retten mit Flossen (0:45,15)  Disziplin 2    

200m Super-Lifesaver (2:05,66)  Disziplin 1    

Checksummen: 3AVXC5X (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), NM7XKQ (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Gerlach, Sophia  Weimar   92  855,49  0   2:45,06    

2  Krause, Tina  Weimar   88  830,38  25   2:49,00    

3  Eysert, Darleen  Eisenach   98  772,52  83   2:58,53    

4  Martin, Lisa Maria  Eisenach   93  753,15  102   3:01,88    

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 3VDX4XG (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 3VDX4XG (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 3VDX4XG (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll

Seite 17

Weimar 21. Juni 2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Mordt, Thilo  Weimar   95  808,59  0   2:30,32    

2  Scharfenberg, Johannes  Weimar   92  794,51  14   2:32,34    

3  Scharfenberg, Julian  Weimar   96  765,06  44   2:36,68    

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5AW2WWB (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5AW2WWB (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5AW2WWB (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Geyer, Annalena  Eisenach   97  804,91  0   1:01,99    

2  Martin, Lisa Maria  Eisenach   93  717,86  87   1:07,40    

3  Eysert, Darleen  Eisenach   98  683,24  122   1:09,75    

4  Sauerteig, Janine  Weimar   90  618,67  186   1:14,54    

5  Herzog, Silvia  Eisenach   97  448,88  356   1:32,38    

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 5Z4CW4Q (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 5Z4CW4Q (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 5Z4CW4Q (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Geyer, Niklas  Weimar   96  564,90  0   1:09,14    

2  Hartleb, Elias  Weimar   98  557,53  7   1:09,73    

3  Hebestreit, Mark  Weimar   95  539,84  25   1:11,20    

4  Rust, Maximilian  Weimar   98  445,00  120   1:21,31    

5  Haak, Constantin  Friedrichroda   97  398,02  167   1:30,97    

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3U5KEWM (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3U5KEWM (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3U5KEWM (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Geyer, Annalena  Eisenach   97  836,58  0   1:07,61    

2  Gerlach, Sophia  Weimar   92  802,95  34   1:09,79    

3  Martin, Lisa Maria  Eisenach   93  759,82  77   1:12,72    

4  Sauerteig, Janine  Weimar   90  748,74  88   1:13,50    

5  Marschall, Maike  Weimar   93  721,92  115   1:15,44    

6  Herzog, Silvia  Eisenach   97  580,73  256   1:27,29    

7  Krause, Tina  Weimar   88  545,08  292   1:30,94    

8  Eysert, Darleen  Eisenach   98  0,00    1:20,53   P10: disq.  

100m Lifesaver

Checksummen: 5G5TQTY (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 5G5TQTY (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 5G5TQTY (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Scharfenberg, Julian  Weimar   96  761,61  0   1:03,00    

2  Mordt, Thilo  Weimar   95  677,85  84   1:08,39    

3  Geyer, Niklas  Weimar   96  669,76  92   1:08,95    

4  Hebestreit, Mark  Weimar   95  649,22  112   1:10,41    

5  Hartleb, Elias  Weimar   98  605,80  156   1:13,70    

-  Scharfenberg, Johannes  Weimar   92       n.a.  

6  Rust, Maximilian  Weimar   98  0,00    1:29,58   P1,P6: disq.  

100m Lifesaver

Checksummen: 5HKYTR7 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 5HKYTR7 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 5HKYTR7 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Geyer, Annalena  Eisenach   97  918,75  0   0:37,48    

2  Marschall, Maike  Weimar   93  893,05  26   0:38,39    

3  Gerlach, Sophia  Weimar   92  871,26  47   0:39,18    

4  Eysert, Darleen  Eisenach   98  847,02  72   0:40,08    

5  Krause, Tina  Weimar   88  788,18  131   0:42,37    

6  Sauerteig, Janine  Weimar   90  750,89  168   0:43,91    

7  Herzog, Silvia  Eisenach   97  582,56  336   0:52,15    

50m Retten

Checksummen: AAZ337 (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: AAZ337 (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: AAZ337 (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Mordt, Thilo  Weimar   95  839,61  0   0:32,82    

2  Scharfenberg, Julian  Weimar   96  745,59  94   0:35,89    

3  Scharfenberg, Johannes  Weimar   92  731,33  108   0:36,39    

4  Geyer, Niklas  Weimar   96  727,10  113   0:36,54    

5  Hartleb, Elias  Weimar   98  630,79  209   0:40,26    

6  Hebestreit, Mark  Weimar   95  628,66  211   0:40,35    

7  Rust, Maximilian  Weimar   98  574,12  265   0:42,81    

8  Schwarz, Markus  Friedrichroda   94  527,20  312   0:45,24    

9  Haak, Constantin  Friedrichroda   97  452,16  387   0:50,26    

50m Retten

Checksummen: 5H3TFW4 (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5H3TFW4 (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5H3TFW4 (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Geyer, Annalena  Eisenach   97  857,95  0   1:19,00    

2  Marschall, Maike  Weimar   93  801,04  57   1:23,35    

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 3XZRBB6 (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 3XZRBB6 (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 3XZRBB6 (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Schwarz, Markus  Friedrichroda   94  515,81  0   1:37,11    

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: YNLJWB (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: YNLJWB (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: YNLJWB (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Gerlach, Sophia  Weimar   92  833,89  0   2:22,36    

2  Sauerteig, Janine  Weimar   90  793,78  40   2:27,86    

3  Martin, Lisa Maria  Eisenach   93  790,01  44   2:28,39    

4  Marschall, Maike  Weimar   93  771,24  63   2:31,07    

5  Krause, Tina  Weimar   88  762,23  72   2:32,38    

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4BUQH8P (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4BUQH8P (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4BUQH8P (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str

1  Mordt, Thilo  Weimar   95  925,86  0   2:01,46    

2  Geyer, Niklas  Weimar   96  887,82  38   2:05,85    

3  Scharfenberg, Julian  Weimar   96  869,71  56   2:08,00    

4  Scharfenberg, Johannes  Weimar   92  745,66  180   2:23,97    

5  Hebestreit, Mark  Weimar   95  732,77  193   2:25,78    

6  Hartleb, Elias  Weimar   98  651,62  274   2:38,06    

7  Rust, Maximilian  Weimar   98  542,68  383   2:58,11    

8  Schwarz, Markus  Friedrichroda   94  506,43  419   3:06,34    

9  Haak, Constantin  Friedrichroda   97  461,14  465   3:18,73    

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: AE77AM (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: AE77AM (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: AE77AM (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), R3LH73 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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2. Heine, Greta (Bahn 5)

1. Weiß, Julia (Bahn 2)

Reihenfolge

0:44,03Zeit:

50m HindernisschwimmenDisziplin:

72Lauf:

2. Kolbe, Mia (Bahn 3)

1. Sperrhake, Sophia-Marleen (Bahn 2)

Reihenfolge

0:48,06Zeit:

50m HindernisschwimmenDisziplin:

68Lauf:

2. Kellner, Antonia (Bahn 4)

1. Techow, Daria (Bahn 1)

Reihenfolge

0:50,63Zeit:

50m Kombiniertes SchwimmenDisziplin:

44Lauf:

Zielrichterentscheide

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25

Protokoll
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S1: Disqualifikation

AK 17/18 weiblich, 200m Hindernis

Flemming, Lena, Sömmerda

Lauf 92, Bahn 2

S3: Disqualifikation

AK 17/18 weiblich, 100m k. Retten

Flemming, Lena, Sömmerda

Lauf 65, Bahn 3

P6: Disqualifikation

AK 17/18 männlich, 100m Lifesaver

Rust, Maximilian, Weimar

Lauf 34a, Bahn 2

P1: Disqualifikation

AK 17/18 männlich, 100m Lifesaver

Rust, Maximilian, Weimar

Lauf 34a, Bahn 2

Nicht angetreten

AK Offen männlich, 100m Lifesaver

Scharfenberg, Johannes, Weimar

Lauf 34, Bahn 5

S1: Disqualifikation

AK 17/18 männlich, 100m Lifesaver

Aydin, Benjamin, Erfurt

Lauf 34, Bahn 1

P1: Disqualifikation

AK 17/18 männlich, 100m Lifesaver

Aydin, Benjamin, Erfurt

Lauf 34, Bahn 1

P10: Disqualifikation

AK 17/18 weiblich, 100m Lifesaver

Eysert, Darleen, Eisenach

Lauf 33, Bahn 5

V1: Disqualifikation

AK 9/10 männlich, 50m Flossen

Asmus, Eric, Weimar

Lauf 6, Bahn 1

Strafenliste

25. Thüringer Meisterschaften (Jugend)

Stand: 21.06.2015 14:47:25
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